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Hinta Koulutus on maksutonta

Päätätkö keväällä peruskoulun tai puuttuuko sinulta vielä toisen asteen
tutkinto? Tällöin voit hakeutua suorittamaan ammatillista perustutkintoa yhteishaun
kautta.

Maatalousalan työt ovat käytännönläheisiä ja työtä tehdään maatilan vuodenaikojen,
kasvu- ja korjuukausien sekä tuotantoeläinten hoidon päivä- ja vuosirytmien mukaan.
Voit suuntautua opinnoissasi joko maatilatalouteen tai maatalousteknologiaan.

Kuvaus
Maaseutuyrittäjällä, joka on suorittanut maatalousalan perustutkinnon ja erikoistunut
joko maatilatalouteen tai maatalousteknologiaan, on vahva osaaminen nykyaikaisen
maaseutuyrityksen tehtävissä. Hän hallitsee maan kasvukunnon ylläpidon,
kasvinviljelyn perusteet sekä tuotantoeläinten hyvinvoinnin edistämisen. Tekninen
osaaminen on laajaa: hän käyttää, huoltaa ja korjaa maatalouden koneita ja laitteita
sekä hyödyntää digitaalisia työkaluja tuotannon suunnittelussa ja seurannassa.

Valintojensa mukaan hän voi työskennellä esimerkiksi maanviljelijänä,
tuotantoeläinten hoitajana, maatalouslomittajana, koneurakoitsijana,
korjaamoyrittäjänä tai uusiutuvan energian parissa. Hän toimii osana tuotannon
laatuketjua, tekee yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa ja arvioi toimintansa
kannattavuutta kustannustietoisesti ja kestävän kehityksen periaatteita noudattaen.



Muuttuva toimintaympäristö tarjoaa hänelle mahdollisuuksia kehittyä ja laajentaa
osaamistaan edelleen.

Toteutus
Käytännön oppiminen tapahtuu pääosin Mustialan opetus- ja tutkimusmaatilalla. Tilan
tuotantosuuntana on maidontuotanto ja tilalla on robottinavetta. Työpaikalla
oppiminen tapahtuu eri tuotantosuuntiin erikoistuneilla maatiloilla,
koneurakointiyrityksissä, konekorjaamoissa sekä muissa maaseutuyrityksissä sen
mukaan millaisia tutkinnon osia olet valinnut.

Opintoihin kuuluu erilaisten projektien tekoa, yritysvierailuja ja osallistumista mm.
Mustialassa järjestettävien tapahtumien toteuttamiseen. Mustialan asuntolapaikat on
ensisijaisesti varattu oppivelvollisille opiskelijoille. Saatuasi tiedon saamastasi
opiskelijapaikasta, voit ilmoittaa asuntolapaikkatarpeesi perusteluineen.

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillisen perustutkinnon suorittamisen jälkeen saat yleisen jatko-
opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Lisäksi voit opiskella
ammatti- ja erikoisammattitutkintoja.

Perustutkinto-opintojen aikana on mahdollista suorittaa väyläopintoja HAMKista.
Tällöin sinun on mahdollista päästä opiskelemaan metsätalousinsinööriksi ilman
pääsykoetta.
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